



SKLYTO NR. (MILINIS) PLOTAS, M ²	SKLYTO TERTORIJINIAUDOMIMO TIPAS	ZEMĖ NAUDOJIMO PASIRINKIS	ZEMĖ NAUDOJIMO BŪDAS	TERITORIJINIS NAUDOJIMO REGLAMENTAS	TERITORIJINIS NAUDOJIMO REGLAMENTAS	TERITORIJINIS NAUDOJIMO REGLAMENTAS	TERITORIJINIS NAUDOJIMO REGLAMENTAS	TERITORIJINIS NAUDOJIMO REGLAMENTAS	TERITORIJINIS NAUDOJIMO REGLAMENTAS	TERITORIJINIS NAUDOJIMO REGLAMENTAS	TERITORIJINIS NAUDOJIMO REGLAMENTAS	TERITORIJINIS NAUDOJIMO REGLAMENTAS	TERITORIJINIS NAUDOJIMO REGLAMENTAS	TERITORIJINIS NAUDOJIMO REGLAMENTAS	TERITORIJINIS NAUDOJIMO REGLAMENTAS	TERITORIJINIS NAUDOJIMO REGLAMENTAS	TERITORIJINIS NAUDOJIMO REGLAMENTAS	TERITORIJINIS NAUDOJIMO REGLAMENTAS	TERITORIJINIS NAUDOJIMO REGLAMENTAS
5444	PASTATŲ TERTORIJA	KITA	KOMERCINIS PASIRINKIS (K)	15	143,50	80	1,5	AIŠKŪKŲ PASIRINKIS	-	-	8	4	STATYBOS PASIRINKIS	<ul style="list-style-type: none"> XXVI. Statyti objektus (mėsos ir kotonai, augalys ir miško ūkams), kuriems nereikia specialiųjų sąlygų ir apsaugos zonų. XXVII. Statyti objektus (mėsos ir kotonai, augalys ir miško ūkams), kuriems reikia specialiųjų sąlygų ir apsaugos zonų. XXVIII. Statyti objektus (mėsos ir kotonai, augalys ir miško ūkams), kuriems reikia specialiųjų sąlygų ir apsaugos zonų. XXIX. Statyti objektus (mėsos ir kotonai, augalys ir miško ūkams), kuriems reikia specialiųjų sąlygų ir apsaugos zonų. XXX. Statyti objektus (mėsos ir kotonai, augalys ir miško ūkams), kuriems reikia specialiųjų sąlygų ir apsaugos zonų. XXXI. Statyti objektus (mėsos ir kotonai, augalys ir miško ūkams), kuriems reikia specialiųjų sąlygų ir apsaugos zonų. XXXII. Statyti objektus (mėsos ir kotonai, augalys ir miško ūkams), kuriems reikia specialiųjų sąlygų ir apsaugos zonų. XXXIII. Statyti objektus (mėsos ir kotonai, augalys ir miško ūkams), kuriems reikia specialiųjų sąlygų ir apsaugos zonų. XXXIV. Statyti objektus (mėsos ir kotonai, augalys ir miško ūkams), kuriems reikia specialiųjų sąlygų ir apsaugos zonų. XXXV. Statyti objektus (mėsos ir kotonai, augalys ir miško ūkams), kuriems reikia specialiųjų sąlygų ir apsaugos zonų. XXXVI. Statyti objektus (mėsos ir kotonai, augalys ir miško ūkams), kuriems reikia specialiųjų sąlygų ir apsaugos zonų. XXXVII. Statyti objektus (mėsos ir kotonai, augalys ir miško ūkams), kuriems reikia specialiųjų sąlygų ir apsaugos zonų. XXXVIII. Statyti objektus (mėsos ir kotonai, augalys ir miško ūkams), kuriems reikia specialiųjų sąlygų ir apsaugos zonų. XXXIX. Statyti objektus (mėsos ir kotonai, augalys ir miško ūkams), kuriems reikia specialiųjų sąlygų ir apsaugos zonų. XL. Statyti objektus (mėsos ir kotonai, augalys ir miško ūkams), kuriems reikia specialiųjų sąlygų ir apsaugos zonų. XLI. Statyti objektus (mėsos ir kotonai, augalys ir miško ūkams), kuriems reikia specialiųjų sąlygų ir apsaugos zonų. XLII. Statyti objektus (mėsos ir kotonai, augalys ir miško ūkams), kuriems reikia specialiųjų sąlygų ir apsaugos zonų. XLIII. Statyti objektus (mėsos ir kotonai, augalys ir miško ūkams), kuriems reikia specialiųjų sąlygų ir apsaugos zonų. XLIV. Statyti objektus (mėsos ir kotonai, augalys ir miško ūkams), kuriems reikia specialiųjų sąlygų ir apsaugos zonų. XLV. Statyti objektus (mėsos ir kotonai, augalys ir miško ūkams), kuriems reikia specialiųjų sąlygų ir apsaugos zonų. XLVI. Statyti objektus (mėsos ir kotonai, augalys ir miško ūkams), kuriems reikia specialiųjų sąlygų ir apsaugos zonų. XLVII. Statyti objektus (mėsos ir kotonai, augalys ir miško ūkams), kuriems reikia specialiųjų sąlygų ir apsaugos zonų. XLVIII. Statyti objektus (mėsos ir kotonai, augalys ir miško ūkams), kuriems reikia specialiųjų sąlygų ir apsaugos zonų. XLIX. Statyti objektus (mėsos ir kotonai, augalys ir miško ūkams), kuriems reikia specialiųjų sąlygų ir apsaugos zonų. L. Statyti objektus (mėsos ir kotonai, augalys ir miško ūkams), kuriems reikia specialiųjų sąlygų ir apsaugos zonų. 					

PLANUOJAMŲ ŽEMĖS SKLYPŲ TVARKYMO REŽIMŲ NAUDOJIMO SPRENDINIŲ LENTELĖ

SUTARTINIAI ŽYMĖJIMAI
TERTORIJOS NAUDOJIMO REGLAMENTŲ

TERTORIJOS NAUDOJIMO TIPAS
TERTORIJOS NAUDOJIMO TIPAS: PASTATŲ TERTORIJA - PA

1 2 3 4
1. PAGRINDINĖ INKLINE ŽEMESŲ NAUDOJIMO PASIRINKIS - KITA,
ŽEMĖS SKLYPO NAUDOJIMO BŪDAS: KOMERCINIS PASIRINKIS
OBJEKTO TERTORIJA: K ;

1 2 3 4
DEŽIAUSI LEISTINI SKLYPO UŽSTATYMO RODIKLIAI:
1. STATINIAŲ UKŠTIS (METRAIS)
2. ŽEMĖS SKLYPO UŽSTATYMO TANKIS (PROCENTAIS)
3. ŽEMĖS SKLYPO UŽSTATYMO INTENSIVUMAS (SAINTYKINIS)
4. ŽEMĖS SKLYPO UŽSTATYMO INTENSIVUMAS (SAINTYKINIS)

1 2 3 4
n - ŽEMĖS SKLYPO EILĖS NUMERIS
m - ŽEMĖS SKLYPO PLOTAS (KVAADRATINIAIS METRAIS)

1 2 3 4
ESAMŲ ŽEMĖS SKLYPŲ PIRMS
PLANUOJAMA STATYBOS RIBA
STATYBOS ZONA
SUSISIEKIMO KOMUNIKACIJŲ IR ŽIEMŲ TINKLŲ
TERTORIJA

1 2 3 4
PLANUOJAMOS TERTORIJOS RIBA
(SITAPAMA SU SKLYPO RIBA)
ESAMOS GALIMOSI SAUKIMŲ GEBIMŲ STOGAS

1 2 3 4
KITI ŽEMKŪKI

1 2 3 4
KOMERCINIS PASIRINKIS OBJEKTO TERTORIJA

1 2 3 4
KITI REGLAMENTAI

1 2 3 4
XXVI. Statyti objektus (mėsos ir kotonai, augalys ir miško ūkams), kuriems nereikia specialiųjų sąlygų ir apsaugos zonų.
XXVII. Statyti objektus (mėsos ir kotonai, augalys ir miško ūkams), kuriems reikia specialiųjų sąlygų ir apsaugos zonų.
XXVIII. Statyti objektus (mėsos ir kotonai, augalys ir miško ūkams), kuriems reikia specialiųjų sąlygų ir apsaugos zonų.
XXIX. Statyti objektus (mėsos ir kotonai, augalys ir miško ūkams), kuriems reikia specialiųjų sąlygų ir apsaugos zonų.
XXX. Statyti objektus (mėsos ir kotonai, augalys ir miško ūkams), kuriems reikia specialiųjų sąlygų ir apsaugos zonų.
XXXI. Statyti objektus (mėsos ir kotonai, augalys ir miško ūkams), kuriems reikia specialiųjų sąlygų ir apsaugos zonų.
XXXII. Statyti objektus (mėsos ir kotonai, augalys ir miško ūkams), kuriems reikia specialiųjų sąlygų ir apsaugos zonų.
XXXIII. Statyti objektus (mėsos ir kotonai, augalys ir miško ūkams), kuriems reikia specialiųjų sąlygų ir apsaugos zonų.
XXXIV. Statyti objektus (mėsos ir kotonai, augalys ir miško ūkams), kuriems reikia specialiųjų sąlygų ir apsaugos zonų.
XXXV. Statyti objektus (mėsos ir kotonai, augalys ir miško ūkams), kuriems reikia specialiųjų sąlygų ir apsaugos zonų.
XXXVI. Statyti objektus (mėsos ir kotonai, augalys ir miško ūkams), kuriems reikia specialiųjų sąlygų ir apsaugos zonų.
XXXVII. Statyti objektus (mėsos ir kotonai, augalys ir miško ūkams), kuriems reikia specialiųjų sąlygų ir apsaugos zonų.
XXXVIII. Statyti objektus (mėsos ir kotonai, augalys ir miško ūkams), kuriems reikia specialiųjų sąlygų ir apsaugos zonų.
XXXIX. Statyti objektus (mėsos ir kotonai, augalys ir miško ūkams), kuriems reikia specialiųjų sąlygų ir apsaugos zonų.
XL. Statyti objektus (mėsos ir kotonai, augalys ir miško ūkams), kuriems reikia specialiųjų sąlygų ir apsaugos zonų.
XLI. Statyti objektus (mėsos ir kotonai, augalys ir miško ūkams), kuriems reikia specialiųjų sąlygų ir apsaugos zonų.
XLII. Statyti objektus (mėsos ir kotonai, augalys ir miško ūkams), kuriems reikia specialiųjų sąlygų ir apsaugos zonų.
XLIII. Statyti objektus (mėsos ir kotonai, augalys ir miško ūkams), kuriems reikia specialiųjų sąlygų ir apsaugos zonų.
XLIV. Statyti objektus (mėsos ir kotonai, augalys ir miško ūkams), kuriems reikia specialiųjų sąlygų ir apsaugos zonų.
XLV. Statyti objektus (mėsos ir kotonai, augalys ir miško ūkams), kuriems reikia specialiųjų sąlygų ir apsaugos zonų.
XLVI. Statyti objektus (mėsos ir kotonai, augalys ir miško ūkams), kuriems reikia specialiųjų sąlygų ir apsaugos zonų.
XLVII. Statyti objektus (mėsos ir kotonai, augalys ir miško ūkams), kuriems reikia specialiųjų sąlygų ir apsaugos zonų.
XLVIII. Statyti objektus (mėsos ir kotonai, augalys ir miško ūkams), kuriems reikia specialiųjų sąlygų ir apsaugos zonų.
XLIX. Statyti objektus (mėsos ir kotonai, augalys ir miško ūkams), kuriems reikia specialiųjų sąlygų ir apsaugos zonų.
L. Statyti objektus (mėsos ir kotonai, augalys ir miško ūkams), kuriems reikia specialiųjų sąlygų ir apsaugos zonų.

1 2 3 4
ATSTATO NR.

1 2 3 4
UAB ARCHITEKTŪROS ATELĖJĖ
VILNIAUS KIVŲ G. 40, VILNIUS, TEL. 861806415

1 2 3 4
UAB „BALTIŠCHES HAUS“
UAB „ERSTARA“

1 2 3 4
2015

1 2 3 4
PAGRINDINIS BRĖŽINYS: PLANUOJIMO REGLAMENTŲ PLANAS
M1:500

1 2 3 4
ETAPAS

1 2 3 4
15-01-DeP-01

1 2 3 4
LAPAS

1 2 3 4
1